Rybnik, dnia 16.03.2023 r.

Komunikacja
%9 Miejska
@, Rybnik

Sp.zo.0.

KMR/PU/04/2023
Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktérzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego prowadzone na
podstawie Regulaminu Udzielania Zamowien Sektorowych na dostawy, ustugi
i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o0.0. w Rybniku pn.:
»,Dostawa sprzetu warsztatowego do zaplecza technicznego Spotki”.

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcow wraz z odpowiedzig Zamawiajgcego.

Prosze o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 1.

W specyfikacji podestéw piszg Panstwo o wymogu:

— wejécie na podest roboczy umiejscowione prostopadle do podestu roboczego
Pytanie, czy faktycznie wej$cie na podest ma by¢ prostopadte do podestu czy jednak
réwnolegte?

Z uwagi na fakt, ze podesty te zwykle ustawia si¢ wzdtuz autobusu, wejscie

prostopadie moze kolidowaé¢ z innymi rownolegtymi stanowiskami pracy.
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wejscie
prostopadie

wejscie
réwnolegte

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajacy informuje, Zze wymaga, aby wejscie na podest roboczy umiejscowione
byto wzdtuz pojazdu/autobusu w sposéb przedstawiony na rysunku ponize;.



\

Rys. 1 Blok biaty — autobus/pojazd, blok niebieski — podest.

Zamawiajacy zmienia zapisy w Ogtoszeniu rozdziat IV ppkt 2.4.
oraz ppkt 3.4.:

Jest:

2.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione prostopadle do podestu roboczego,

(...)

3.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione prostopadle do podestu roboczego,

Powinno byé:

2.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione réwnolegle do obstugiwanego
pojazdu i prostopadle do podestu zgodnie z przedstawionym rysunkiem nr 1,

(.)

3.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione rownolegle do obstugiwanego
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pojazdu i prostopadle do podestu zgodnie z przedstawionym rysunkiem nr 1,

Zamawiajacy zmienia zapisy w SWZ rozdziat IV ppkt 2.2.4.
oraz ppkt 2.3.4.:

Jest:

2.2.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione prostopadie do podestu roboczego,

()

2.3.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione prostopadle do podestu roboczego,

Powinno byé:

2.2.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione réwnolegle do obstugiwanego
pojazdu i prostopadle do podestu zgodnie z przedstawionym rysunkiem nr 1,

(...)
2.3.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione rownolegle do obstugiwanego
pojazdu i prostopadle do podestu zgodnie z przedstawionym rysunkiem nr 1,

Zamawiajacy zmienia zapisy w zal. 2 - wzér umowy § 1 ppkt 2.4.
oraz ppkt 3.4.:

Jest:

2.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione prostopadle do podestu roboczego,

(..)

3.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione prostopadle do podestu roboczego,

Powinno byé¢:

2.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione réwnolegle do obstugiwanego
pojazdu i prostopadle do podestu zgodnie z przedstawionym rysunkiem nr 1,
(...)

3.4. wejscie na podest roboczy umiejscowione réwnolegle do obstugiwanego

pojazdu i prostopadle do podestu zgodnie z przedstawionym rysunkiem nr 1,



Pytanie nr 2.

Informuje, ze mozemy ztozy¢ oferte na same podesty aluminiowe.
Prosze o informacje jak mamy tego dokonaé. Oraz zgode na takg oferte.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza sktadanie ofert czesciowych w zwigzku
z tym oferty bedg rozpatrywane indywidualnie na kazda pozycje fj.

1. 8 szt. (2 zestawy po 4 szt.) mobilny podnosnik kolumnowy,
2. 1 szt. podest serwisowy do obslugi autobusow,
3. 1 szt. podest do obstugi autobusoéw,

zgodnie z przedstawionymi kryteriami oceny w rozdziale XVI SWZ ;.

1. Cena oferty brutto - rozpatrywane indywidualnie dla kazdej pozyciji
z formularza ofertowego (kol.8),
2. Kryterium techniczne - rozpatrywane indywidualnie dla kazdej pozycji
z formularza ofertowego (PODKRYTERIUM NR 1, PODKRYTERIUM NR 2),

Oferta na poszczegodlng pozycje moze otrzymac¢ maksymalnie 100 pkt. Punkty

zostang przyznane wg nastepujgcego wzoru:
P = Pcena + Ptermin dostawy T Pgwarancja - indYWiduaInie dla kaZdej pOZYCji,

Pola formularza dotyczace pozycji na ktére Wykonawca nie skiada oferty nalezy

zaznaczy¢ znakiem ,X,.

Zamawiajgcy zmienia zapisy w Ogloszeniu rozdziat lll pkt 4.:

Jest:

4. Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czgsciowych,

Powinno byé¢:

4, Zamawiajacy dopuszcza skiadanie ofert czesciowych,
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Zamawiajacy zmienia zapisy w SWZ rozdziat lll ppkt 2.4.:

Jest:

24.

Powinno byé¢:

24.

Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych,

Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert czeSciowych,

Zamawiajacy zmienia zapisy w zat. 1 - formularz oferty:

Jest:
Oferowa.ny taczna
przedmiot i
zaméwieni taczna wartos
Numer Cena .. | wartos ¢ brutto
. a . llosé | . Stawka
pozycj jednostkow € netto [z4]
Lp. . [producent, sztu podatk
i model a netto K 2] u [%] (kol 4 x
w SWZ ’ [zt/szt.] (kol. 4 x ° 5+
symbol lub
inne 5) podatek
_ VAT)
oznaczenie]
kol.
y kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 kol. 7 kol. 8
1 1 8
2 2 1
3 3 1
4 Razem (1 +2 + 3):
Powinno by¢:
Oferowany chzn?
. taczna wartos
przedmiot . i
Numer P Cena .. | wartos ¢ brutto
. | zamoéwieni | . los¢ | . Stawka
pozycj jednostkow ¢ netto [24]
Lp. . a sztu podatk
i [producent a netto K [z u [%] (kol 4 x
wswz | P 'l [ztszt] (kol. 4 x ° 5+
model, 5) odatek
symbol lub P

VAT)




inne
oznaczenie]
kol.
y kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 kol. 7 kol. 8
1 1 8
2 2 1
3 3 1

Zamawiajacy zmienia zapisy w zat. 1 - formula rozdziat lll ppkt 2.4.:

Jest:
Lp. Kryterium techniczne TAK/NIE*
1. | PODKRYTERIUM NR 1 (P termin dostawy)

Terminu dostawy przedmiotu zamowienia.

Deklarowany termin dostawy:

do 10 tygodni od dnia podpisania umowy

Deklarowany termin dostawy:

do 13 tygodni od dnia podpisania umowy

Deklarowany termin dostawy:

do 16 tygodni

PODKRYTERIUM NR 2 (P gwarancja)

Deklarowany okres gwaranc;ji.

Dlugos¢ okresu gwarancji od daty podpisania protokotu

odbioru:

36 miesiecy

Dtugo$é okresu gwarancji od daty podpisania protokotu

odbioru:

24 miesiecy
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Powinno byé¢:

Lp.

Kryterium techniczne

Pozycja nr
1w SWZ
[TAK/INIE*]

Pozycja nr
2w SWZ
[TAK/NIE*]

Pozycja nr
3 wSWZ
[TAK/NIE*]

PODKRYTERIUM NR 1 (P termin dostawy)

Terminu dostawy przedmiotu zamdwienia.

Deklarowany termin dostawy:

do 10 tygodni od dnia podpisania
umowy

Deklarowany termin dostawy:

do 13 tygodni od dnia podpisania
umowy

Deklarowany termin dostawy:

do 16 tygodni

PODKRYTERIUM NR 2 (P gwarancja)

Deklarowany okres gwarancji.

Dlugos¢ okresu gwarancji od daty
podpisania protokotu odbioru:

36 miesiecy

Dlugosé okresu gwarancji od daty
podpisania protokotu odbioru:

24 miesiecy

Pytanie nr 3.

W specyfikaciji podestéw piszg Panstwo o wymogu:

regulowana wysoko$¢ podestu roboczego

W jakim zakresie (od wskazanych wysokos$ci minimalnych) wymagan jest regulacja

podestow?
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Sugerujemy regulacje w zakresie min. +100 / min. -600 mm od podanych poziomow
referencyjnych tj. 3100 i 3400 mm z blokadami zabezpieczajgcymi co 100 mm.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Zamawiajgcy informuje, ze akceptuje regulacje wysokosci podestow w wybranym

zakresie.

Zamawiajacy zmienia zapisy w Ogtoszeniu rozdziat IX pkt 1.
oraz pkt 2.:

Jest:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 16 marca 2023 r. do
godz. 9:00.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16 marca 2023 r. o godz. 10:00. Zamawiajacy
nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Powinno byé¢:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 20 marca 2023 r. do
godz. 9:00.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20 marca 2023 r. o godz. 10:00. Zamawiajgcy

nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Zamawiajacy zmienia zapisy w SWZ rozdziat XIV pkt 1.
oraz pkt 2.:

Jest:

1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 16 lutego 2023 r.
do godz. 9:00.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16 lutego 2023 r. o godz. 10:00. Zamawiajgcy

nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.
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1. Oferty wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zamiesci¢ na Platformie
w czesci dotyczacej Postepowania w terminie do dnia 20 lutego 2023 r.
do godz. 9:00.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 20 lutego 2023 r. o godz. 10:00. Zamawiajgcy
nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Prezes Zarzadu
KMR_S’E. Z0.0.
o A I |

tukész Kasobucki



